
 

 

Uchwała nr XXXIV/259/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 23 listopada 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2 i 9, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 7.250,00 zł, w tym dochody 

majątkowe o 7.250,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 7.250,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 120.681,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 47.431,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 28.550,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 109.050,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XXIV/160/2016 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

26.613.124,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 25.643.169,64 zł, 

2) dochody majątkowe - 969.954,71 zł. 

 § 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

27.289.662,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 24.496.326,35 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.793.336,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


